



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 22.09.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/277 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022-7/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností POZKOM s. r.o., dne 31.08.2022 opravu komunikace v ulici Nickerleho dle tabulky "Oprava Nickerleho 2 - 9-03/2022" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 21.09.2022.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 21.09.2022 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 08.10.2022.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH	158 460,09

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.22
12:21:35 +02'00'

ING. Jan Šik

Digitálně podepsal:
23.09.2022 13:21

Příloha č. 1 objednávky č. 17-2022-0070 - cenová nabídka



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Nickerleho 2 9-03/2022“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Trubní vedení - nové položky				
1	Hloubení rýh š.do 0,7m hl. do 1 m	m3	17,50	580,00	10 150,00
2	Naložení vytěžených hmot na dopravní prostředek	t	28,00	90,00	2 520,00
3	Vodorovná doprava suti do 10 km	t	28,00	180,00	5 040,00
4	Poplatek za uložení na skládce (17 05 04)	t	28,00	330,00	9 240,00
5	Lože z betonu prostého C 15/20 tl. 100 mm	m3	1,75	4 245,00	7 428,75
6	Roura KGEM 400 SN 4	bm	25,00	1 720,00	43 000,00
7	Montáž trub z pvc dn 400	bm	25,00	860,00	21 500,00
8	Obsyp trub z betonu prostého C 15/20 tl. 200 mm nad vrchní hranu potrubí	m3	6,50	3 950,00	25 675,00
9	Zpětný zásyp-ŠD 0-32 -tl.300 mm včetně hutnění	m3	5,25	1 220,00	6 405,00
	Celková cena bez DPH				130 958,75
	DPH	%	21		27 501,34
	Celková cena včetně DPH				158 460,09

Oprava Nickerleho 2 - 9-03/2022

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	NICKERLEHO 2 dle situace	Oprava poškozeného trubního vedení DN 400 v délce cca. 25,0 m	3x foto	25,0 m